
Anpartsselskabet Tjekspøget.dk

CVR-nr.: 32772765

Lerdalen 43
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2026

Andreas Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet Tjekspøget.dk
Lerdalen 43
8270 Højbjerg
e-mailadresse: ac@tjekspøget.dk
CVR-nr.: 32772765
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i korrektur, oversættelser og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på DKK 128.477 mod DKK 76.346 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 639.896.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		300.250	260.685
Personaleomkostninger		-164.501	-192.039
Resultat af ordinær primær drift		135.749	68.646
Andre finansielle indtægter	1	30.204	30.203
Øvrige finansielle omkostninger		-1.152	-5
Ordinært resultat før skat		164.801	98.844
Skat af årets resultat	2	-36.324	-22.498
Årets resultat		128.477	76.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.477	76.346
I alt		128.477	76.346

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.194	10.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		426.929	404.695
Udskidte skatteaktiver		0	1.938
Tilgodehavender i alt		456.123	417.571
Likvide beholdninger		279.956	223.112
Omsætningsaktiver i alt		736.079	640.683
AKTIVER I ALT		736.079	640.683

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		539.896	411.419
Egenkapital i alt		639.896	511.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.152	0
Skyldig selskabsskat		34.386	21.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.471	35.742
Periodeafgrænsningsposter		35.174	71.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.183	129.264
Gældsforpligtelser i alt		96.183	129.264
PASSIVER I ALT		736.079	640.683

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.204	30.203
	<u>30.204</u>	<u>30.203</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.386	21.852
Ændring af udskudt skat	1.938	646
	<u>36.324</u>	<u>22.498</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1